19/04/2017) riguardante la fornitura di elettrodi e batterie per defibrillatore 
mediante procedura di affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori 
economici, con l’operatore economico Medicasl S.A.S.  

Art. 3 

L’importo di spesa per la fornitura, di cui all’art.2 è di € 323,00 (trecentoventitre,00) IVA ESCLUSA. 

Art. 4 

La fornitura richiesta dovrà essere consegnata entro 30 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del 
contratto con la ditta individuata.  

Art. 5 

Il pagamento avverrà dopo, accertamento da parte della stazione appaltante del documento unico di